
2 0 1 4 - 1 5 
EXEKÚTORSKY ÚRAD BRATISLAVA 	 r--  y 
JUDr. BOHUMIL KUBÁT 
súdny exekútor 

    

I I 11111 II III III 

  

EX 85/2014 

       

       

Obchodná 7, 811 06 Bratislava 

Tel.: +421 2 5245 4641-2; Fax: + 421 2 5245 4643 

E-mail: urad@sudnyexekutor.net,  Web: www.sudnyexekutor.net  

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s., č.ú.: SK7275000000004013223594 

V Bratislave, dňa 23.01.2015 

VEC: Oznámenie termínu a miesta konania dražby a opätovnej dražby 

V exekučnom konaní 

oprávneného: 

proti 
povinnému: 

Sociálna poistiovňa, pobočka Bratislava 
Záhradnícka 31, Bratislava, IČO: 30807484 

Peter Frno - Frno 

Svätoplukova 3, Pezinok, IČO: 43637523, r.č. 880713/6404 

o vymoženie 1.302,70 € s prísl., Vám oznamujem, že dražba nižšie uvedených hnutel'ných vecí sa uskutoční 
dňa 30.01.2015 o 10:00 hod. mimo sídla exekútorského  úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

• Predmetom dražby je motorové vozidlo zn. Škoda Octavia 1.9 TDI Ambiente, EčV: PK009CL, VIN: 
TMBCS21ZX88024240, farba: šedá metalíza, r.v.: 2008, všeobecná hodnota ojazdeného motorového 
vozidla zistená znaleckým posudkom č. 11/2015 bola stanovená vo výške 3.587,50 € bez DPH. Všeobecná 
hodnota ojazdeného motorového vozidla určená znaleckým posudkom predstavuje najnižšie podanie. 

Podl'a § 126 ods. 2 Exekučného poriadku, z dôvodu ak sa dňa 30.01.2015 o 10:00 hod. mimo sídla 
exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok, vykoná dražba predmetných hnuterných veci a nenájde 
sa žiadny yydražiter, všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla zistená znaleckým posudkom bude 
znižená na dve tretiny ceny, a to na výšku 2.391,67 € bez DPH.  Všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla 
určená znaleckým posudkom znížená na dve tretiny ceny v súlade § 126 ods. 2 Exekučného poriadku predstavuje 
najnižšie podanie. 

V zmysle vyššie uvedeného Vám oznamujem, že opätovná dražba predmetnej hnuternej veci sa uskutoční 
dňa  02.02.2015 o 10:00 hod. mimo sídla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok. 

Podl'a ust.'§ 125 ods. 3 Exekučného poriadku je obec povinná uverejníti termín dražby, opätovnej dražby, 
súpis vecí a miesto konania dražby a opätovnej dražby na svojej úradnej tabuli. 

Or: 

JUDr. Bobútnil Kubát . 

súdný'exekútor 

Doručí sa:  
- oprávnenému, 

povinnému, 

Vyvesené dŕía:obci  — Mestský 

Pečiatka a podpis: 

7,f/t4 

rr, 

úrad Pezinok, so sídlom Radničné námestie 7, Pezinok. 
, 	PEZ1NOK 

Mestský úrad 
Radničné nám. 7 

902 	PEZINOK - 



Doručí sa:  

- oprávnenému, 

- povinnému, 

Vyvesené-df&ci - Mestsk 

<777 - 
Pečiatka a podpis: 

yiú_rad 	 síg oBtf,iegrničné námestie 7, Pezinok. 

;;M:éstský  úrad 
T 

'Radnicne nám. 7 
Q?)?  14 PEZINOK 

— 5/1 

si I II I i 	I iiiii II I ii ii 

   

  

EX 469/2012 

  

   

4 6 9 / 2 0 1 2 — 2 8 
EXEKÚTORSK'Ý ÚRAD BRATISLAVA 
JUDr. BOHUMIL KUBÁT 
súdny exekútor 

Obchodná 7, 811 06 Bratislava 

Tel.: +421 2 5245 4641-2; Fax: + 421 2 5245 4643 

E-mail: urad@sudnyexekutor.net,  Web: www.sudnyexekutor.net  

Bankové spojenie: československá obchodná banka, a.s., č.ú.: SK72750000000040132235971: 
),. 

V Bratislave, dňa 23.01.2015 

VEC: Oznámenie termínu a miesta konania dražby a opätovnej dražby 

V exekučnom konaní 

oprávneného: SHELL Slovakia, s.r.o. 

Einsteinova 23, Bratislava, IČO: 31361081, 
zast. AK Mikolaj s. r. o., Košická 56/5590, 821 08 Bratislava, IČO: 36855049 

proti 
povinnému: 	Nicol s.r.o. 

afárikova 2, Trnava 1, IČO: 36790303 

o vymoženie 6.886,72 € s prísl., Vám oznamujem, že dražba nižšie uvedenej hnutel'nej veci sa uskutoční dňa 
30.01.2015 o 09:20 hod. mimo sídla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

• Predmetom dražby je motorové vozidlo zn. Renault Laguna II Grandtour 2.2 dCi InItiale, 	TT563DS, 
VIN: VF1KG1FBB34723553, farba: hnedá metalíza svetlá, r.v.: 2005, všeobecná hodnota ojazdeného 
motorového vozidla zistená znaleckým posudkom č. 12/2015 bola stanovená vo výške 1.511,67 € bez DPH.  
Všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla určená znaleckým posudkom predstavuje najnižšie 
podanie. 

Podl'a § 126 ods. 2 Exekučného poriadku, z dôvodu ak sa dňa 30.01.2015 o 09:20 hod. mimo sídla 
exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok vykoná dražba predmetných hnuterných vecí a nenájde sa 
žiadny vydražiter, všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla zistená znaleckým posudkom bude znižená 
na dve tretiny ceny, a to na výšku 1.007,78 € bez DPH.  Všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla určená 
znaleckým posudkom znížená na dve tretiny ceny v súlade § 126 ods. 2 Exekučného poriadku predstavuje najnižšie 
podanŕe. 

V zmysle vyššie uvedeného Vám oznamujem, že opätovná dražba predmetnej hnuternej veci sa uskutoční dňa 02.02.2015 o 09:20 hod. mimo sídla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

Podl'a ust. § 125 ods. 3 Exekučného poriadku je obec povinná uverejnif termín dražby,-opätovnej dražby, 
súpis vecí a miesto konania dražby a opätovnej dražby na svojej úradnej tabuli. 

JUDr. Bohumil Kubát .  
súdny exekútor 



1 7 •-.`•,•.,,-,, 

4," 

_ 
JUDr. BohuftfirKubát. 

súdny exekútor 

ii 

  

i iii 	i I i III 1111 	1111 	II II 

 

  

EX 1723/2013 

   

2 3 / 2 0 1 3 — 3 0 

EXEKÚTORSKÝ ÚRAD BRATISLAVA 
JUDr. BOHUMIL KUBÁT 
súdny exekútor 

Obchodná 7, 811 06 Bratislava 	 i',0: 
i 

Tel.: +421 2 5245 4641-2; Fax: + 421 2 5245 4643 	 4 ......,_ --- 
E-mail: urad@sudnyexekutor.net,  Web: www.sudnyexekutor.riet 

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s., 	SK727500000000401i228594 

V Bratislave, dňa 23.01.2015 

VEC: Oznámenie termínu a miesta konania dražby a opätovnej dražby 

V exekučnom konaní 

oprávneného: 

proti 

povinnému: 

Sociálna poisovria, pobočka Bratislava 
Záhradnícka 31, Bratislava, Ič0: 30807484 

Martin Vlha 

Kupeckého 2, Bratislava, IC"0: 40477045, r.č. 700717/6132 

o vymoženie 2.723,46 € s prisl., Vám oznamujem, že dražba nižšie uvedenej hnuternej veci sa uskutoční dňa 
30.01.2015 o 09:00 hod. mimo sidla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

• Predmetom dražby je  motorové vozidlo zn. Škoda Octavia Combi 1.6 GLX, EčV: BA450MK, VIN: 
TMBZZZ1U3X8207142, farba: červená, r.v.: 1999, v§eobecná hodnota ojazdeného vozidla zistená 
znaleckým posudkom č. 10/2015 bola stanovená vo výške 651,67 € bez DPH. Všeobecná hodnota 
ojazdeného motorového vozidla určená znaleckým posudkom predstavuje najnižšie podanie. 

Podra § 126 ods. 2 Exekučného poriadku, z dôvodu ak sa dňa 30.01.2015 o 09:00 hod. mimo sidla 
exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok vykoná dražba predmetných hnuterných vecf a nenájde sa 
žiadny vydražiter, všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla zistená znaleckým posudkom bude znižená 
na dve tretiny ceny, a to na výšku 434,45 € bez DPH.  Všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla určená 
znaleckým posudkom znížená na dve tretiny ceny v súlade § 126 ods. 2 Exekučného poriadku predstavuje najnižšie 
podanie. 

V zmysle vyššie uvedeného Vám oznamujem, že opätovná dražba predmetnej hnutel'nej veci sa uskutoční 
dňa 02.02.2015 o 09:00 hod. mimo sfdla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

Pocll'a ust.' § 125 ods. 3 Exekučného poriadku je obec povinná uverejnif termín dražby, opätovnej dražby, 
súpís vecí a miesto konania dražby a opätovnej dražby na svojej úradnej tabuli. 

Doruči sa: 

oprávnenému, 

povinnému, 

obci — Mestský úrad Pezino.k si:?,,líTupdničné námestie 7, Pezinok. 
,Mestský úrad 

Ractrilč,né nám. 7 	' 
q02Z-14 -  PEZINOK 

ry 
	61 

Vyvesené dňa: 
/0-  

Pečiatka a podpis: 



iii 

     

   

111 1111 I iiiii11111 II 11111 ii EX 1187/2014 

    

1 1 8 7 / 2 0 1 4 — 2 9 

EXEKÚTORSKÝ ÚRAD BRATISLAVA 
JUDr. BOHUMIL KUBÁT 
súdny exekútor 

Obchodná 7, 811 06 Bratislava 

Tel.: +421 2 5245 4641-2; Fax: + 421 2 5245 4643 

-- 
Bankové spojenie: Českosiovenská obchodná banka, a.s., č.ú.: 5K7275000000004013223584', ','1": 

V Bratislave, dňa 23.01.2015 

VEC: Oznámenie termínu a miesta konania dražby a opätovnej dražby 

V exekučnom konaní 

oprávneného: Atypkov, spol. s r.o. 

Rohovce 75, Rohovce, ICO: 36253201, 

zast. Mgr. Mgr. Michal Bezák, advokát, Medved'ovej 1566/20, 851 04 Bratislava 
proti 
povinnému: 	SLOVENSKÝ DOM, a.s. 

Stará Vajnorská 39, Bratislava 3, 	36465151 

o vymoženie 156,- € s prisl., Vám oznamujem, že dražba nižšie uvedenej hnuternej vecí sa uskutoční dňa 
30.01.2015 o 09:40 hod. mimo sídla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok. 

• Predmetom dražby je motorové vozidlo zn. Škoda Fabia 1.2 HTP 12V Classic, EČV: KE623EC, VIN: 
TMBPY16Y464433090, farba: béžová Sahara metaliza, r.v.: 2005, všeobecná hodnota ojazdeného 
motorového vozidla zistená znaleckým posudkom č. 416/2014 bola stanovená vo výške 1.474,00 € vrátane 
20% DPH. Všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla určená znaleckým posudkom predstavuje 
najnižšie podanie. 

Podra § 126 ods. 2 Exekučného poriadku, z dôvodu ak sa dňa 30.01.2015 o 09:40 hod. mimo sídla 
exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok, vykoná dražba predmetných hnuterny'ch vecí a nenájde 
sa žiadny yydražiter, všeobecná hodnota ojazdeného motorového vozidla zistená znaleckým posudkom bude 
znížená na dve tretiny ceny; a to na výšku 982,67 € vrátane 20% DPH.  Všeobecná hodnota ojazdeného motorového 
vozidla určená znaleckým posudkom znížená na dve tretíny ceny v súlade § 126 ods. 2 Exekučného poriadku 
predstavuje najnižšie podaníe. 

V zmysle vyššie uvedeného Vám oznamujem, že opätovná dražba predmetnej hnutel'nej veci sa uskutoční 
dňa 02.02.2015 o 09:40 hod. mimo sídla exekútorského úradu na adrese Šenkvická 14/0, Pezinok.  

Podra ust. § 125 ods. 3 Exekučného poriadku je obec povínná uverejnft termín dražby, opätovnej dražby, 
súpis vecí a miesto konania dražby a opätovnej dražby na svojej úradnej tabuli. 

JUDr. Bohtfrhil Kubát 
, 

súdn exekutor 

Doručí sa:  

- oprávnenému, 
- povinnému, 

Vyvesené dňa: Mest kY-- " ad Pe7j.rlok,..sosidl,orNRadničné námestie 7, Pezinok. ,‘; 

P 	 Ftadnióné fiám. 7 ečiatka a po Pls: 
9.0214  PEZ1NOK 

Ví~ 

t4 
	""fr' 

oso: E-mail: urad@sudnyexekutor.net,  Web: www.sudnyexekutof.net  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

